§fr

à9
rE-
à*fã
o«u
e§E
o.r-*J
(JQ
9§o;i
EE

oo
tr

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Congonhas, 2l de fevereiro de 2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 006/2022lSecretaria, datado de 0810212022, solicitamos a

v.Exa. a dilação do prazo para resposta aos Requerimentos 26 e 2'.l 12022, de autoria do nobre

vereador José Bernardes de Souza, ulna vez que as secrclarias responsáveis necessitam de um

prazo maior para o aieadimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

S us Magalhães

I!lSli

=
Ê
o

pRAçÂ PRESIDENTE KUB|TSCHEK, t35 - CENTRO - CONG0NHAS - MG - CEP 36415-000 -TEL.: (31)3731-1300 - rrü: (31) 3731 -1 240 ' wvÍ',v conoonhas.mg. gov.br

Ofi cio n.o PMC/SEGOV/0 13 12022.

Secletária Municipal de Governo